TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐIỆN LỰC

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG ĐÀO TẠO
      Số:     /TB-CĐĐLHCM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

LỊCH THI LẦN 2 – Lớp CĐ_HL

STT MÔN THI NGÀY THI PHÒNG THI SỐ HỌC SINH GHI CHÚ

1 CT

18h00

(22/08/2022)

Thứ Hai

A.02

01

2 PLC 01

3 TCSX 01

4 KTCA 01

5 MẠCH ĐIỆN

18h00

(23/08/2022)

Thứ Ba

03

6 VHHTĐ 01

7 VKT 01

8 TA1 01

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các khoa chuyên môn;

- HSSV;

- Website thông báo;

- Lưu

Ngày 08 tháng 8 năm 2022

Ban coi thi

Võ Thị Hằng Uyên

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 08 năm 2022Số: 59/ĐT

		VO THI HANG UYEN
	2022-08-09T07:56:31+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi